
 
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2025 
WÓJTA GMINY ROKICINY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Znak: ROR.0050.1.69.2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530, 1572,  1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025r. poz. 39), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), Wójt Gminy Rokiciny zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 55 838,00 zł w tym:dochody bieżące o kwotę 
55 838,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 4,14 zł zł w tym: dochody bieżące o kwotę 4,14 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

3. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 55 446 283,03 zł w tym: 

1) dochody bieżące 43 592 643,03 zł; 

2) dochody majątkowe 11 853 640,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 57 841,63 zł w tym:wydatki bieżące o kwotę 
57 841,63 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2 007,77 zł w tym:  wydatki bieżące o kwotę 2 007,77 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 59 109 162,90 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 39 669 079,25 zł; 

2) wydatki majątkowe 19 440 083,65 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 7516



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rokiciny 
 
 

Jerzy Rebzda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7516



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2025 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok 

Rodzaj zadania:     Własne           

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 
  bieżące 
  750   Administracja publiczna 374 353,15 -4,14 0,00 374 349,01 
   75095  Pozostała działalność 373 653,15 -4,14 0,00 373 649,01 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25,15 -4,14 0,00 21,01 

  758   Różne rozliczenia 6 350 580,96 0,00 20 311,00 6 370 891,96 
   75814  Różne rozliczenia finansowe 315 521,00 0,00 20 311,00 335 832,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 65 521,00 0,00 20 311,00 85 832,00 

  bieżące razem: 40 508 603,41 -4,14 20 311,00 40 528 910,27  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

714 878,10 0,00 0,00 714 878,10 
 

  majątkowe 
  majątkowe razem: 11 853 640,00 0,00 0,00 11 853 640,00  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 218 526,29 0,00 0,00 1 218 526,29 
 

                      
Rodzaj zadania:     Zlecone           

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 
  bieżące 

  751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 45 232,00 0,00 35 527,00 80 759,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7516



   75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 43 982,00 0,00 35 527,00 79 509,00 

  
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 982,00 0,00 35 527,00 79 509,00 

  bieżące razem: 3 028 205,76 0,00 35 527,00 3 063 732,76  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

                      
  Ogółem: 55 390 449,17 -4,14 55 838,00 55 446 283,03  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 933 404,39 0,00 0,00 1 933 404,39 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7516



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2025 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 854 390,00 1 853 

000,00 1 853 000,00 0,00 1 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001 390,00 3 001 390,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 4 854 390,00 1 853 
000,00 1 853 000,00 0,00 1 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001 390,00 3 001 390,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 794 390,00 1 843 
000,00 1 843 000,00 0,00 1 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 951 390,00 2 951 390,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 4 794 390,00 1 843 

000,00 1 843 000,00 0,00 1 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 951 390,00 2 951 390,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 181 446,15 7 805 

174,15 7 162 246,15 5 677 386,15 1 484 860,00 8 000,00 261 300,00 373 628,00 0,00 0,00 376 272,00 376 272,00 106 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7,77 -7,77 -7,77 -7,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 603,63 603,63 603,63 603,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 8 182 042,01 7 805 
770,01 7 162 842,01 5 677 982,01 1 484 860,00 8 000,00 261 300,00 373 628,00 0,00 0,00 376 272,00 376 272,00 106 272,00 0,00 0,00 

przed zmianą 790 808,00 790 808,00 789 508,00 697 148,00 92 360,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 791 408,00 791 408,00 790 108,00 697 748,00 92 360,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 840 425,15 734 153,15 287 525,15 100 025,15 187 500,00 8 000,00 65 000,00 373 628,00 0,00 0,00 106 272,00 106 272,00 106 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7,77 -7,77 -7,77 -7,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,63 3,63 3,63 3,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 840 421,01 734 149,01 287 521,01 100 021,01 187 500,00 8 000,00 65 000,00 373 628,00 0,00 0,00 106 272,00 106 272,00 106 272,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 846 308,73 14 636 

308,73 13 809 
483,65 10 295 453,00 3 514 030,65 0,00 462 718,00 364 107,08 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 711,00 19 711,00 19 711,00 5 200,00 14 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 14 866 019,73 14 656 
019,73 13 829 

194,65 10 300 653,00 3 528 541,65 0,00 462 718,00 364 107,08 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe przed zmianą 8 409 337,73 8 299 

337,73 7 640 662,65 6 193 417,00 1 447 245,65 0,00 294 568,00 364 107,08 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7516



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 611,00 17 611,00 17 611,00 3 700,00 13 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 426 948,73 8 316 

948,73 7 658 273,65 6 197 117,00 1 461 156,65 0,00 294 568,00 364 107,08 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 701 637,00 4 601 

637,00 4 481 137,00 3 183 464,00 1 297 673,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 703 637,00 4 603 

637,00 4 483 137,00 3 184 964,00 1 298 173,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 672 000,00 672 000,00 672 000,00 9 000,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 672 100,00 672 100,00 672 100,00 9 000,00 663 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 025 123,28 36 585 

039,63 33 162 
763,55 18 224 845,75 14 937 

917,80 1 275 000,00 1 259 541,00 737 735,08 0,00 150 000,00 19 440 083,65 17 629 
495,65 1 414 806,46 1 810 

588,00 0,00 
zmniejszenie -2 007,77 -2 007,77 -2 007,77 -7,77 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 314,63 22 314,63 22 314,63 5 803,63 16 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 045 430,14 36 605 

346,49 33 183 
070,41 18 230 641,61 14 952 

428,80 1 275 000,00 1 259 541,00 737 735,08 0,00 150 000,00 19 440 083,65 17 629 
495,65 1 414 806,46 1 810 

588,00 0,00 
                     
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 45 232,00 45 232,00 20 432,00 17 487,03 2 944,97 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 527,00 35 527,00 13 527,00 12 038,90 1 488,10 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
1   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 80 759,00 80 759,00 33 959,00 29 525,93 4 433,07 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 982,00 43 982,00 19 182,00 16 237,03 2 944,97 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 527,00 35 527,00 13 527,00 12 038,90 1 488,10 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 79 509,00 79 509,00 32 709,00 28 275,93 4 433,07 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 028 205,76 3 028 

205,76 1 007 392,76 401 903,76 605 489,00 0,00 2 020 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 527,00 35 527,00 13 527,00 12 038,90 1 488,10 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 063 732,76 3 063 

732,76 1 020 919,76 413 942,66 606 977,10 0,00 2 042 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7516


	ZARZĄDZENIE NR 69/2025 WÓJTA GMINY ROKICINY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok

		2025-07-16T11:42:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




